
                                                  1

国家电投集团内蒙古能源有限公司

二○二三年度大宗通用物资总包配送第八批

集中招标结果公示
招标公告编号：DNYZC-2023-11-01-1173号

国家电投集团内蒙古能源有限公司 2023 年大宗通用物资总

包配送第八批集中招标结果，经内蒙古能源有限公司招标领导小

组审议批准，确定各标段中标人如下：

序号 标段名称 中标人
中标价格

（万元）

1
内蒙古公司 2024年总包配送化学水处理用酸碱

采购项目（通辽区域）
废标

2
内蒙古公司 2024年总包配送化学水处理用酸碱

采购项目（霍林河、白音华区域）
废标

3
内蒙古公司 2024年总包配送化学水处理用酸碱

采购项目（赤峰区域）
废标

4 2024年度内蒙古公司卡特设备配件采购项目 废标

辽宁诚创机械设备有限公司
406.821878

（1010种）
5

2024年度内蒙古公司沃尔沃工程设备配件采购项

目
上海迈启实业有限公司

741.540281

（1512种）

6 2024年度内蒙古公司小松工程设备配件采购项目
麦尼拓（北京）国际贸易有限

公司
4096.977626

公示时间自 2023年 12月 24日至 12月 26日,如对上述结果

有异议，请在本公示期内通过电能易购招标采购平台向相关单位

反映。公示期结束后，中标通知书在招标平台上查看下载。感谢

各投标人在本次招标活动中的大力支持，希望今后更好的合作。

监督单位：国家电投内蒙古能源有限公司法商部

联 系 人：刘晓龙

联系电话：15204861579



                                                  2

招 标 人：国家电投集团内蒙古能源有限公司

招标代理机构:国家电投集团内蒙古能源有限公司蒙源物资

装备分公司

联 系 人：徐云鹏

联系电话：0475-6175545    手机：18147555618

（签名）                     （盖章）

                              二〇二三年十二月二十三日


		1e41dfee477741aab290c278d4f14c89
	2023-12-23T10:52:40+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2023年大宗通用物资总包配送第八批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2023年大宗通用物资总包配送第八批集中招标招标中标候选人公示


		e9b6a145eef64e3eb122deb6f01e87e3
	2023-12-23T10:52:42+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2023年大宗通用物资总包配送第八批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司2023年大宗通用物资总包配送第八批集中招标招标中标候选人公示




